PORTARIA N9 130, DE 6 DE MARÇO DE 2023

Nomear na função gratificada de Secretária Escolar

a servidora Maria Helena Borgês de Sousa.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1e Nomear a servidora pública Maria Helena Borges de Sousa, matricula ns119, lotada

na secretaria Municipal de Educação, para desenvolver a partir de 6 de março de 2023 a função de

secretária Escolar na Escola Municipal Professora lvonne Tramarim de oliveira,

Art. Ze Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos a 6 de

março de 2023.

Pedra Preta, 6 de março de 2023'

IRACI F RA DE SOUZA

Prefeita MuniciPal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

AV Fernando Correa da Costa,94O, centro, cEP 78795{oo Pedra Prêtâ/MT
Telefone: (66) 3486'4400 - http://www.pedrapreta'mt'gov'br

Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT
Gabinete da Prefeita